

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ فیروزی ۲۰۲۳

## بادار جهت دخول در خانه نوکر، نیاز به اجازه، تعامل و خبر قبلی ندارند!



پنجشنبه - ۴ حوت ۱۴۰۱ - کابل: روز گذشته از طریق رسانه ها مطلع شدیم که "خواجه محمد آصف" وزیر دفاع پاکستان و جنرال "ندیم انجم" رئیس استخبارات نظامی آن کشور "آی. اس. آی." در یک سفر غیرمترقبه و اعلام نشده به کابل آمده با "ملا عبدالغنی برادر" معاون اول رئیس الوزراء و "ملایعقوب مجاهد" سرپرست وزارت دفاع در نظام ملاسالار دیدار و به اساس اخبار و اعلامیه های وزارت خارجه پاکستان گویا در مورد مسایل امنیتی و مبارزات مشترک علیه تروریسم با هم تبادل نظر کرده تصامیمی اتخاذ نمودند.

از آنجائی که در اکثر رسانه های وابسته و منقاد طالب و همچنان رسانه های پاکستانی راجع به محتوای مذاکرات مطالبی نگاشته شده است، در اینجا آگاهانه و هدفمند نمی خواهم در آن مورد چیزی بنویسم، در عوض توجه شما را به دو نکته ای جلب می نمایم، که رسانه ها یا نفهمیده از آن گذشته اند و یا هم شدت سانسور در نظام ملاسالار به آنها اجازه کمترین مکث و توجهی را به این موضوع نمی دهند:

۱- نخستین مطلب چگونگی مسافرت غیر مترقبه، بی برنامه و سردل خود زمامدار ویا یک و یا چند تن از مقامات یک کشور، به کشور دیگر است.

در تعامل مناسبات بین المللی ضمن رسم و احترامات متقابل دیپلماتیک، به صورت مکتوب هم نگاشته شده است که زمامداران و یا اعضای بلند رتبه ویا افراد یک کشور وقتی خواسته باشند به کشور دیگر مسافرت نمایند، می باید به

علاوه روادید قانونی یعنی داشتن پاسپورت و ویزا، تعاملات لازم در سطح دیپلماتیک نیز متناسب با مقام مهمان با کشور میزبان می باید در نظر گرفته شود.

این اصل یعنی اخذ ویزا و روادید لازم فقط زمانی ساقط می گردد که به مانند کشور های اتحادیه اروپا بین کشور ها مرزی وجود نداشته باشد و اتباع تمام آن اتحادیه حق داشته باشند، آزادانه از یک کشور به دیگری مسافرت نموده، اقامت موقت و یا دایم نمایند. در چنین کشور هائی هم زمانی که پای مسافرت ز عما و مقامات بلند رتبه یک کشور به کشور دیگر جهت انجام مذاکرات رسمی در میان باشد، مسافرت بعد از تعاملات لازم انجام می یابد.

تا جائی که از مناسبات بین کشور های متعدد بر می آید، در تنها موردی که زعیم و یا یکی و یا چند تن از مقامات یک کشور بدون اطلاع کشور میزبان به آنجا مسافرت نموده و در آینده نیز خواهند نمود، وقتیست که کشور میزبان اشغال شده، فاقد استقلال و مستعمره کشور مهمان باشد.

این همان رسمی بود که زعما و رهبران امریکائی از "بوش پسر" گرفته تا "اوباما و بایدن" و از رهبران انگلیس گرفته تا رهبران المان و حتا افراد درجه چهارم و پنجم آنها در تمام دوران اشغال خونبار افغانستان به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء برقرار نموده بودند.

از همین رو به نظر من نخستین پیامی که مسافرت غیر مترقبه دو شخصیت امنیتی تراز اول پاکستان به افغانستان، با خود حمل می نمود، همان مستعمره بودن افغانستان اینبار توسط پاکستان است، که آنها ساده تر از "خانه خود" بدون دق الباب و مراعات تمام رسوم دیپلماتیک و حتا اسلامی وارد کابل شده با افراد خاصی صحبت می نمایند.

۲ - دومین نکته ای که با تأسف هیچ یک از رسانه ها بدان توجه ننموده و مطلقاً بدان تماس نگرفتند، محدودیت سطح تماس رسمی وزیر دفاع و رئیس "آی. اس. آی." با دو تن از رهبران مشخص طالب می باشد.

با در نظر داشت این که هم اکنون برای تمام مردم افغانستان روشن شده است که طالب تا حدودی یک پارچه دیروز اکنون به سه باند مجزا از یک دیگر شامل باندهای "ملا هبه الله" و پیروان خالص وی، "ملا غنی برادر+ملا یعقوب" و طرفداران آنها و "خلیفه سراج الدین حقانی+کلیت شبکه حقانی" می باشد، دیدار رسمی دو مقام امنیتی درجه یک دولت پاکستان صرف با یک جناح می تواند دو انگیزه داشته باشد:

\*- از جمع هر سه باند، تنها باند "ملا برادر+ملا یعقوب" در مخالفت با پاکستان عمل نموده، نه تنها از تحرکات "تحریک طالبان پاکستان" حمایت می نمایند، بلکه چندین بار "ملا یعقوب" علیه پاکستان شعار های جنگی نیز داده است، از همین رو دولت پاکستان با فرستادن دو تن از بالاترین مقامات امنیتی کشور خودش، خواسته آخرین اخطار را حضوراً به آدرس این جناح صادر نماید؛

\*- عکس آنها از جمع هر سه باند، باند وابسته به "ملا برادر+ملا یعقوب" بر مبنای روابط تنگاتنگی که با "سیا" حین اقامت شان در دوحه برقرار نموده بودند، تنها طرف اعتماد دولت پاکستان می باشند و دولت پاکستان از طریق صحبت با دوستانش خواسته معضلات فی مابین دو کشور را حل نماید.

هموطنان گرامی!

به نظر من این که آنها چه گفته اند و در چه مواردی با هم صحبت داشته اند، فقط زمانی می تواند روشن شود که بدانیم آن مقامات امنیتی تراز اول پاکستان، چرا با "خلیفه سراج الدین حقانی" سر پرست وزارت داخله، رهبر شبکه حقانی و معاون اول "ملا هبه الله" در تشکیلات طالب دیدار رسمی نداشتند و یا با رئیس استخبارات طالب که یکی از مهره های نزدیک به "ملا هبه الله" شمرده می شود، تماسی نگرفته اند.

تا آنزمان تنها چیزی که روشن است، روابط مستعمراتی و فقدان استقلال افغانستان در مقابل پاکستان می باشد ورنه به دو تن از جنایتکارانی که همین اکنون از طریق سازماندهی، اعزام و تقویت "داعش" دست شان به خون مردم ما آغشته است نمی بایست اجازه می دادند تا به مانند خانه خود بدون پرسش وارد کشور ما شوند.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**